Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.04.2020					       	                                          № 46
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 06.06.2019 № 132 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск № 132 от 06.06.2019 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:
1.1. В подпунктах 2,3,6 пункта 2.6.2. Административного регламента слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».

	2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Горноправдинск                                            		        О.С. Садков